Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-33385-12-16-2024,   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

“Blerje bazë materiale për Rikonstruksionin e Rrethimit të varrezave Publike 

dhe zgjerimin e rrugëve të Brëndshme”  

Fondi limit: 4,166,039 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH  

Kohëzgjatja: 2 (dy) muaj nga nëshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 29.01.2025. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Elton Lilaj” PF me nr. 

Nipt L53302406V me adresë: Fier Levan LEVAN Fshati Levan, rruga Fier - Levan 

km - 8, zona kadastrale me nr - 2436, pasuria me nr-155, godine 1 kateshe.], se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 4,008,400 (katër milion e tetë mijë e katërqind) lekë 

pa TVSH [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit 

kontraktor dhe referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.